31 Dziedzitów -  wieś w pow. Kamionka Slrumiłowa, nad potokiem Pełtew, oddalona 
od Jaryczowa o 7 km (SGKP II 270).

32 Zapytów -  wieś w pow. lwowskim. 18 km na południowy wschód od Lwowa, 7 km 
na zachód od Jaryczowa Nowego (SGKP XIV 415).
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piam in Jaryczow praedicta a strata communi versus curiam meam locati 
decimas manipulares cuiuslibet grani post [n. k.] araturas praedictas prove
nientes eiusdem ecclesiae et suo rectori, qui pro tempore fuerit, solvere 
debunt cum effectu. Praescripta omnia et singula superius expressa ego Pasz- 
cko haeres in Jaryczow praedictus dictae ecclesiae et suo rectori pro tempore 
existenti dono, largior et concedo, me succesores meos, et etiam homagiales 
et subditos meos ad reddendum et solvendum praemissa perpetuis temporibus 
inscribo et obligo per praesentes. In cuius rei testimonium sigillum meum 
praesentibus est appensum.

Nos vero Joannes Dei gratia archiepiscopus sanctae metropolitanae eccle
siae Leopoliensis33 praefati nobilis Paszckonis haeredis in Jaryczow ante- 
dicta petitionibus omnium praemissorum in privilegio suo donationis conten
torum nobis humiliter porrectis, tanquam iustis annuentes, considerantes, quia 
rector ecclesiae praedictae, qui pro tempore fuerit, cum suo ministro sibi 
assistente his bonis in huiusmodi privilegio contentis possit commode susten
tari, decimas donationis et dotationis authoritatae nostra ordinaria confirmavi
mus et confirmamus praesentium per tenorem, decernentes, ascribentes et 
approbantes eadem omnia bona, decimas et proventus in eodem privilegio 
contenta, bona fide donata et approbata perpetuis temporibus ad dictam 
ecclesiam Omnium Sanctorum et eius rectorem pro tempore existentem per
petuo debere et spectare, eximentes ipsam ab omni iurisdictione et potestate 
saeculari, et tantummodo uti iure et privilegio spirituali [n. k.] ac gaudere. 
Nulli ergo hominum liceat hanc piam donationem et nostram confirmationem 
infringere et violare. Qui autem haec attentare praesumpserit, indignationem 
Dei Omnipotentis se noverit in cursurum. In cuius rei testimonium praesentis 
nostrae confirmationis privilegii et donationis litterae sigilli nostri appensione 
sunt communitae.

Actum et datum in Jaryczow feria quinta proxima post Conductum Pas
chae sub anno nativitatis Domini millesimo quadringentesimo trigesimo

33 Jan Rzeszowski h. Półkozic -  archidiakon opolski 1363, prepozyt kolegiaty Św. 
Michała na Wawelu ok. 1368-1411 (zatwierdzenie papieskie 1370), kanonik krakowski 1373, 
profesor i rektor (1405-1406) Akademii Krakowskiej, wikariusz generalny in spiritualibus et 
tćmporalibus krakowski 1411, pierwszy arcybiskup lwowski 1412, zmarl 12 V III 1436 r. 
w Pirkowie, pochowany na Świętym Krzyżu (J. K u r t y k a. Rzeszowski Jan, [w :] Polski 
słownik biograficzny, t, X X X IV , Wrocław 1992, s. 62-70; J. W i e s i o ł o w s k i ,  
Episkopat Polski XV w. jako grupa społeczna, „Społeczeństwo Polski Średniowiecznej” , 
4(1990) 284 n.; Zbiór dokumentów katedry i diecezji krakowskiej, cz. I: 1063-1415. wyd. 
S. Kuraś, Lublin 1965, s. 114; P. N i t e c k i ,  Biskupi Kościoła w Polsce. Słownik 
biograficzny. Warszawa 1992, s. 183).
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primo, praesentibus nobilibus viris, dominis Petro de Zołtance34, Paszckone 
de Podleski35, Nicolao de Biała36, Nicolao de Dawidów37 haeredibus, 
Nicolao Potrzanz38 et discreto Joanne publico de Prussy39 et circumspec
tis Joanne Andrea de Crobia aulae nostrae archiepiscopalis notario40 et 
Adalberto Pauli de Padua notariis publicis alias Cracoviensis et Posnaniensis 
diaecesis41 et aliis pluribus fidedignis testibus ad praemissa.